
CÂMARA MUNICIPAL DE
ARACAJU/SE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 19/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 875/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PRESIDENTE do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU/SE comunica aos interessados e participantes da DISPENSA ELETRÔNICA
19/2022 referente à Aquisição de 01 (um) certificado digital e-CNPJ tipo A3 (somente cartão), com validade de 36 (trinta e seis) meses e 5 (cinco) certificados digital e-
CPF tipo A1, com validade de 12 (doze) meses, para atender aos vereadores que irão compor a mesa diretora e presidência da Câmara Municipal de Aracaju, para o
biênio 2023/2024, que ADJUDICA nos termos da Lei nº 8.666/93, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : SOUZA MATOS CERTIFICACAO DIGITAL LTDA - 22.862.276/0001-11

Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado

Total
Orçado

Econ.
% Econ. R$

1 1,00 und SERVICO SERVICO R$ 276,00 R$ 276,00 R$ 276,00 R$ 276,00 0,0000
%

R$ 0,00

Descrição: Aquisição de certificado digital e-CNPJ tipo A3 (somente cartão), com validade de 36 (trinta e seis) meses

2 5,00 und SERVICO SERVICO R$ 105,27 R$ 526,35 R$ 105,27 R$ 526,35 0,0000
%

R$ 0,00

Descrição: 5 (cinco) certificados digital e-CPF tipo A1, com validade de 12 (doze) meses

Subtotal
Adjudicado:

R$ 802,35

Subtotal
Orçado:

R$ 802,35

0,0000
%

R$ 0,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 802,35 R$ 802,35 0,0000 % 0,00

Aracaju - Sergipe, 27 de Dezembro de 2022

JOSENITO VITALE DE JESUS
PRESIDENTE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
S

E
N

IT
O

 V
IT

A
LE

 D
E

 J
E

S
U

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

m
ar

ac
aj

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
3D

9-
8F

B
A

-3
89

1-
4D

92
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 A
3D

9-
8F

B
A

-3
89

1-
4D

92



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A3D9-8FBA-3891-4D92

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSENITO VITALE DE JESUS (CPF 457.XXX.XXX-87) em 27/12/2022 10:20:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/A3D9-8FBA-3891-4D92

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/A3D9-8FBA-3891-4D92

